CÔNG TY CỔ PHẦN HỢP TÁC QUỐC TẾ
 AN BÌNH

Số: 351/2022/TBĐL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà nội, ngày 23 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO
         (V/v tuyển lao động công xưởng đi làm việc theo hợp đồng tại Đài Loan)
Kính gửi:.......................................................................................................................
CÔNG TY CỔ PHẦN HỢP TÁC QUỐC TẾ AN BÌNH (AN BINH IC.,JSC) được Bộ lao động Thương binh và Xã hội cho phép trực tiếp thực hiện hoạt động xuất khẩu lao động theo giấy phép số 1274LĐTBXH-GP ngày 09/03/2021.
Căn cứ nhu cầu tuyển chọn của đối tác nước ngoài, Công ty thông báo tuyển lao động cụ thể như sau:
1. Ngành nghề, chủ: - Ngành nghề: Công nhân nhà máy
- Chủ sử dụng: Công ty HH thực phẩm Ngự Trù Phòng
- Địa chỉ: Số 3, ngõ 345, đường Nam Thượng, phường Nam Thượng, khu Quy Sơn, TP. Đào Viên
2. Tiêu chuẩn tuyển chọn:
- Đối tượng: 3 NAM tuổi từ 18 – 40
- Nam cao 155cm, nặng 55kg trở lên, sức khỏe tốt, không mắc các bệnh truyền nhiễm như Viêm Gan, HIV và các bệnh xã hội…
3. Thời hạn hợp đồng: 3 năm 0 tháng 0 ngày, tổng thời gian có thể làm việc tại Đài Loan: 12 năm
4. Thu nhập:
- Lương cơ bản: 25.250 đài tệ/tháng tương đương khoảng 19 triệu đồng (chưa kể thời gian làm thêm)
5. Chi phí khi đi làm việc tại Đài Loan:
Tổng chi phí: 46.987.000 VNĐ (Tương đương 2.025 USD)
Được cung cấp hồ sơ pháp lý để các học viên có thể vay vốn tại Ngân hàng với lãi suất ưu đãi.
6. Hình thức tuyển: GỬI FORM
- Ngày tuyển: 23/11/2022
7. Thời gian dự kiến xuất cảnh: Tháng 12/2022
Mọi chi tiết xin liên hệ với chúng tôi theo địa chỉ:
CÔNG TY CỔ PHẦN HỢP TÁC QUỐC TẾ AN BÌNH
- Địa chỉ: P202, Lô 02, Tòa nhà 21B7, Số 234 Phạm Văn Đồng, Phường Cổ Nhuế 1, Quận Bắc Từ Liêm, Thành Phố Hà Nội
- Điện thoại: 024-66506119

Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu VT.
	TỔNG GIÁM ĐỐC

                Nguyễn Thị Thanh Tâm